集合場所：東遊園地（神戸市役所近く）
右の地図の赤い枠のエリアで添乗員が待機しております。お越しいいただきました方から受付を開始させていただきます。

集合時間 ： ８：４５ (時間厳守)
当日緊急連絡先（日本旅行 山田）： 070-1265-9294
※当日のＡＭ８：0０からつながります。
※出発当日の連絡先となります。出発日当日以外は
㈱日本旅行神戸支店（TEL：078-371-2810）へ営業時間内にお掛けいただきますよう宜しくお願い致します。
平日10：00～17：00 (土・日・祝：休業)にご連絡ください。

【 ご案内とお願い 】
◇この日程表は２０２５年１１月13日現在のスケジュールです。
◇行程中のバス車内は全て禁煙にさせていただいております。
◇お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトの着用をお願いします。
◇添乗員は旅程管理に万全を尽くすため、お客様と同行させていただきます。なお、労働基準法の定めからも勤務中、
一定の休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、同行の場合はお客様各位のご理解とご高配をお願い申し上げます。

◇観光施設の営業時間や休館日などは、予告なく変更となる場合があります。
◇当旅行代金には、消費税等諸税を含んでおりますが別途追加飲食をされた場合は各自ご精算ください。
◇団体行動ですので、集合時間など添乗員・バス乗務員の指示にご協力ください。
◇盗難や紛失事故の防止に充分なご配慮・ご協力をお願いいたします。
◇集合時間を過ぎてもご連絡がつかない場合、出発時間の9:０0には出発させていただきますので予めご了承下さい。
【 ご昼食のご案内 】
◇旬な会席料理をご用意しております。お水以外のドリンクをご注文いただく場合は、各自にてご負担ください。
※お酒を飲める方は、スペアリブをお召し上がりいただく際に、フェリシモのワインをご用意しておりますのでご賞味下さい。
【 その他のご案内 】
・当ツアーは、ひょうご観光本部とフェリシモさんとのコラボ企画となっております。
旅行終了時にアンケートをご用意しております。是非ともご協力お願い致します。
・ツアー中に主催者やメディアにより取材・撮影された動画、写真、記事等を本事業の外部への報告やプロモーション、SNS等で使用させ
ていただく場合がございます。皆様の顔は映らないように配慮致しますので何卒ご理解の程宜しくお願い致します。
・丹波伝統工芸公園陶の郷で作成した作品は、後日ご自宅に郵送いたします。送料は参加者様のご負担となりますのでご了承ください。

ご集合場所のご案内

ツアー名 ： 丹波の魅力を味わい感じる秋の日帰りバスツアー
ご出発日 ： ２０２５年 １１月 ２２日（土）

※最終のご案内となります。
紛失されませんようご注意下さい。 ご旅行のご案内

ご旅行日程
体験 昼食 体験

東遊園地＝＝＝ 西山酒造場 ＝＝＝ 料亭旅館 大和 ＝＝＝丹波伝統工芸公園陶の郷 ＝＝＝東遊園地
9：00発 10：45～12：00 12：30～14：00 14：45～17：15 19：00着